
事業所名 工事番号 工事名 種別
契約の
方法

契約日
予定価格
(円)

最低制限価格又は調査
基準価格
（円）

契約金額
(円)

落札率 契約相手方 左の地域
入札参
加者数 備考

New! いわき建設事務所 23413800331
道路橋りょう整備（交付）工事

（道路改良）
一般土木工事

条件付一般競争入札
（総合評価） 2024年4月5日 76,093,600 69,594,910 70,950,000 93.2% 堀江工業（株） 管内 2 詳細情報

New! いわき建設事務所 24413800050 動態観測業務委託（道維・維補） 調査 指名競争入札 2024年4月1日 1,798,500 1,448,810 1,727,000 96.0%
フタバコンサルタント

（株） 管内 9 詳細情報

New! いわき建設事務所 24413800033 水文調査業務委託（道整・再復） 調査 指名競争入札 2024年4月1日 22,753,500 19,340,420 21,560,000 94.7% 日栄地質測量設計（株） 管内 9 詳細情報

New! いわき建設事務所 24413800024 流量観測業務委託（水文観測） 地上測量 指名競争入札 2024年4月1日 11,349,800 9,157,610 10,780,000 94.9% （株）東コンサルタント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 24413800023 流量観測業務委託（水文観測） 地上測量 指名競争入札 2024年4月1日 3,513,400 2,781,790 3,300,000 93.9%
（株）東日本建設コンサル

タント 管内 9 詳細情報

令和6年度入札結果
令和6年4月19日

1/1

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/23413800331.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800050.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800033.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800024.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800023.pdf

